אני קובע כי במקרה כאן תוצאת המדידה במכשיר האלקטרוני המכויל והמדויק כפי שהוכח -עדיפה על פני ניחוש כזה או
אחר של הנאשם, לעניין המהירות בה הוא נהג.

סוף דבר, בהישעני על עדות השוטר מפעיל המכשיר זימין אלכסנדר, אשר נשען על תוצאת בדיקת מכשיר מדידה מדויק,
אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ז שבט תשפ"ב, 19 ינואר 2022, במעמד הצדדים